TopcykoB Cepren CepreeBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

MK 01-
0J1/2023

06/07-
0/2023

12/07-
0J1/2023

4724724

4807573

4873151

4897454

16/08-
0/2023

4869071

10p. NINLO
3aKJiloYMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

haTa
CoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

07.07.2023

10.07.2023

13.07.2023

26.07.2023

08.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

CBepeHusn

Topcykos Cepren Cepreesuy

005980

22.09.2009

06bekT
OLLeHKM

obbekT
HeOBVXUMOCTN

obbekT
HeaBVXXUMOCTN

obbekT
HeOBNXUMOCTU

obbeKkT
HeOBUXUMOCTU

obbekT
HeOdBUXXUMOCTH

obbekT
HeOBUXXUMOCTH

obbekT
HeBUMXUMOCTU

obbekT
HeOBVXXUMOCTN

obbekT
HeOBVXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHaS,

NNKBNAalUMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



31/08-
0J1/2023

07/09-
0J1/2023

35-
0/2023

06/09-
0/2023

38-
0/2023

39-
0/2023

08/09-
0J1/2023

20/09-
0/2023

19/09-
0/2023

36-
0/2023

27/09-
0/2023

28/09-
0/2023

33-
0/2023

28-
0/2023

A 05/07

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

00O "LEHTP
HE3ABUCKMOM
OLEHKWN"

01.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

06.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

11.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

15.08.2023

07.08.2023

05.07.2023

obbekT
HeABUXXUMOCTU

obbekT
HeaBUXXUMOCTH

obbekT
HeOBUXXUMOCTU

obbekT
OBVXMMOTO
nMyuiecTsa

obbekT
OBVXNMOro
MMylLLLecTBa

obbekT
OBVXXMMOT O
MMyLiecTsa

obbekT
HeABUXXUMOCTU

obbekT
HeABUXKUMOCTH

obbekT
HeaBUXXUMOCTH

obbekT
HeOBVXUMOCTN

obbekT
HeOBVMXUMOCTN

obbekT
HeOBNXUMOCTU

oueHKa
busHeca

npaeo
TpeboBaHus

oLeHKa
6u3Heca

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs

PbIHOYHaA,
NMNKBUAaAUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka bnsHeca

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca



A 24/07

AB 28/07

A 12/09

AK
05/09/1

A 28/08

OO0 "LEHTP
HE3ABUCKMOWM
OLEHKW"

000 "LEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

00O "LEEHTP
HE3ABUCKMOM
OLEHKW"

00O "LEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLLEHKMN"

00O "LEHTP
HE3ABUCKMOM
OLEHKWN"

24.07.2023

28.07.2023

12.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

oLeHKa
6usHeca

oueHKa
6usHeca

oLEeHKa
6u3Heca

oueHka HMA

oLleHKa
6u3Heca

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca



