

**Торсуков Сергей Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Торсуков Сергей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005980			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
МК 01-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	07.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06/07-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	10.07.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
12/07-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	13.07.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4724724	ООО «ОЦЕНКА+»	26.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4807573	ООО «ОЦЕНКА+»	08.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4873151	ООО «ОЦЕНКА+»	23.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4897454	ООО «ОЦЕНКА+»	24.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16/08-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	25.08.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4869071	ООО «ОЦЕНКА+»	29.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
31/08-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	01.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
07/09-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	08.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
35-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	08.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06/09-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	06.09.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
38-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	28.09.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
39-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	29.09.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
08/09-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	11.09.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
20/09-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	22.09.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
19/09-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	25.09.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
36-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	26.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

27/09-0/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	28.09.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
28/09-0/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	28.09.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
33-0/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	15.08.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
28-0/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	07.08.2023	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
A 05/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	05.07.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
A 24/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	24.07.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
АБ 28/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	28.07.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
A 12/09	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	12.09.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
АК 05/09/1	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	26.09.2023	оценка НМА	рыночная	Оценка бизнеса
A 28/08	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	28.09.2023	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса